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Pacnpegenenne oCHOBHbLIX EBMAOE pacXofoB KOHCconuaupoeaHHoro bwmxkera PO no
YPOBHAM OO KETHON cHCTEMBI, %
no coctoaHuKo Ha 01.03.2015 rog
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CTpykTypa pacxogoe, mnpa. pyo. 3a 2015 rog



CTpyKTypa pacxogoB, mnpa. py6. 3a 2015 roa
KoHconugupos denenans
aHHbIN OrooKeT A p, BromkeTbl KoHc. 6togxkeThl
HbIN brogpxeTbl TEpp.
Bugpbl pacxogos Po un 6rogxet BB, mnpa. cybbekToB PO,
oromxer, BB®, mnpg. pyo.
BB PO, g pyo. Mnpa. pyo.
MnpA. pyo. ’ ’
No Bcem pasgenam u nogpasgenam 4 237,14 2 958,70 1177,17 193,45 1 003,67
O6LwerocynapcTBEHHbIE BOMPOCHI 211,97 132,46 11,64 1,25 68,06
HaunoHanbHasa o6opoHa 1260,38| 1 260,96 0,26
HaunoHnanbHasa 6e3onacHOCTb U 261,58 25167 9.90
NnpaBoOXpaHUTENbHasA AeATENbHOCTb
HaunoHanbHasa akoHOMUKa 348,91 269,17 110,01
PKUnmwHO-KOMMYyHansHoe X0391CTBO 66,89 0,53 66,41
OxpaHa okpyxatoLlen cpeapl 12,99 11,36 1,63
O6pasoBaHue 405,54 102,03 0,01 303,52
CounanbHasa nonuTuka 1 158,50 615,91 847,32 0,20 190,35




e BHelwHUe N BHYTpeHHUe paKkTopbl U YCNOBUSA

e C TOYKM 3pPEHNSA BHELLHUX YCNOBUIN pa3BUTUA
OTEYECTBEHHOMN 3KOHOMUKU, NPOEKTUPOBKM
noapasymMeBaloT NpogosmkatoLleecsa 3amearieHme
TEMMNOB MMPOBOIro 3KOHOMMUYECKOro POCTAa, B
pe3yrnbrate Yero He OXKnagaeTcs yryJleHue
KOHBIOHKTYpPbI LIEH 1 CpOCa Ha TOBapbl POCCUMNCKOro
aKkcnopTa. Takke npegnonaraeTcs CoOXxpaHeHne pexuma
CaHKUMW Ha NPOTSXKEHMUN BCErO paccMaTpmMBaEMOro
nepuopa. I'lo npeaBaputensHoOu oUeHKe, B 2016 T.
cpegHasa ueHa Ha HedTb Mapku Urals coctasuT 41
gonn./6app., B 2017-2019 rr. oHa NPOrHO3NpyeTCcsd Ha
cTabunbHoOM ypoBHe B 40 gonn./6app.



OcHoBHbIe NapameTpbl 6a30BOro BaprMaHTa NporHo3a coymanbHO-3KOHOMU4Yeckoro passutusi P® Ha 2017-2019 rr

2015 2016 2017 2018 2019

BBI, mnpa py6  80804,0 82815,0 86806,0 92296,0 98860,0

Temn npupocTa
BBI1, % k npea. -3,7 -0,6 0,6 1,7 2,1
rogy

CpenHsas uena
HedTN Mapkn
Urals,
nonn./6app.

51,2 41,0 40,0 40,0 40,0

CpenHerogosowm
Kypc pybns k
ponnapy CLUA,
py6. 3a gonn.

60,7 67,5 67,5 68,7 711

Nhoekc
noTpebutenbckmi
LleH B roqOBOM
necuncneHnn, %

12,9 5,8 4,0 4,0 4,0



OCHOBHbIe XapaKTepucTUKU chepepanbHoro GroaxeTa

Jdoxoabi

B ToM yncne

HeTera-
30Bble

HeHedoTe-
ra3oBble

Pacxoabl

Oedowvunt (-/)
npocuumnT (+)

HeHedTe-
rasoBbIn

nepuuunt

mMrpa, py6

2015
(dbakT)

13659

5863

7797

15620

-1961

-7823

2016
(oueHka

)
13369

4778

8591

16403

-3034

-7812

2017
(NpoekT)

13437

5029

8408

16181

-2744

-7773

2018
(NpoekT)

13989

5133

8856

15978

-1989

-7122

2019
(npoekT)

14825

5370

9455

15964

-1139

-6509

% BBIN

2015
(dpakT)

16,9

7,3

9,6

19,3

9,7

2016
(oueHka

)
16,1

5,8

10,4

19,8

2017

(NpoekT)

15,5

5,8

9,6

18,6

-3,02

2018
(NpoekT)

15,2

5,9

9,6

17,3

2019
(NpoekT)

15,0

5,4

9,6

16,1

-1,2



Pacxopbl hegepanbHOro 6roaxera no cratbAM (hyHKUMOHaNbHOM Knaccudpumkauum

Ha 2017-2019 rr.

Pacxoabl Bcero, B ToM
yucne:

O6ueroc.
BOMpPOCHI
Hau. obopoHa

Hau,. 6e3onacHocTb U
NMPaBOOXPaHMUT.
AeaTenbHOCTb

Hau. skoHoMuKa

KKX

OxpaHa okp. cpeabl
O6pa3so-

BaHue
KynbTtypa n kuHemarto-
rpadous

30paBooxp.

Cou. nonutuka

dunsmyeckaa Kynstypa u
cnopt

CMIK

O6cnyxu-

BaHWe rocgonra

Mexotoa-
XeTHble TpaHcdepTbl

Mnpg
pybnen
2015

15620

1118
3181

1966

2324
144

50

611

90

516
4265

73

82
519

682

2016
16403

1098
3889

1943

2166
57

65

558

92

466
4631

66

76
640

656,4

2017
16181

1170
2840

1968

2292
60

76

568

94

377
5080

86

74
729

768

2018
15978

1126
2728

1945

2247
30

78

589

88

394
4962

55

68
848

770

2019
15964

1115
2856

2007

2054
27

80

586

80

360
5054

34

67
870

776

% BBIT
2015

19,3

1,4
3,9

2,4

2,9
0,2
0,1

0,8

0,1

0,6
5,3

0,1
0,1
0,6

0,8

2016
19,8

1,3
4,7

2,3

2,6
0,1
0,1

0,7

0,1

0,6
5,6

0,1
0,1
0,8

0,8

2017
18,6

1,3
3,3

2,3

2,6
0,1
0,1

0,7

0,1

0,4
5,9

0,1
0,1
0,8

0,9

2018

17,3

1,2
3,0

2,1

2,4
0,0
0,1

0,6

0,1

0,4
54

0,1
0,1
0,9

0,8

2019
16,1

1,1
2,9

2,0

2,1
0,0
0,1

0,6

0,1

0,4
5,1

0,0
0,1
0,9

0,8



